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1. Елипса
⚫ Kаноничен вид равенка на елипса. 
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1. Елипса
а) Пример на каноничен вид равенка 

на елипса 
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1. Елипса
б) Цртање на кривата, со помош на динамичка точка. 

Изразување y преку x.

Во прозорецот за внес 
се запишува:
                                

десктоп
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1. Елипса
в) Дефиницијата за конструкција на елипса.
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1. Елипса
г) M=(a*cos(d*π/180), b*sin(d*π/180))
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1. Елипса
⚫ Видео 

7



2. Хипербола
⚫ Каноничен вид равенка на хипербола.
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2. Хипербола
а) Пример на каноничен вид равенка 

на хипербола 
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2. Хипербола
б) Цртање на кривата, со помош на динамичка точка. 

Изразување y преку x.

Во прозорецот за внес 
се запишува:
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2. Хипербола
в) Дефиницијата за конструкција на хипербола.                  
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2. Хипербола
г) Кружници: c(A, t-Δt) и c'(B,t). 
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2. Хипербола

Видео

Вебинар: 
http://geogebramkd.wikispaces.com/Ге
огебраМКД+-+4+-+Елипса   
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